
URZĄD MIEJSKI W GLIWICACH

ZA.271.85.2020 Gliwice,  29-12-2020 r.

nr kor. UM.1274238.2020 

Dotyczy: Budowa ciągu pieszego w rejonie Teatru Miejskiego łączącego ul.
Nowy Świat z ul. Zygmunta Starego

Odpowiedź na zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia

      Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1843 z późn. zm.), w związku ze złożonym
zapytaniem do treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia w imieniu
Zamawiającego udzielam następujących wyjaśnień:

Pytanie nr 1:

Zwracam się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ w rozdziale 21 pkt. 7 dotyczącego
zapisu przedłożenia Zamawiającemu szczegółowego kosztorysu zgodnego ze
złożoną ofertą , gdyż cena ofertowana będzie cena ryczałtową a w umowie w & 7
pkt 12 na temat wszelkich robót wykraczających poza przedmiot świadczenia
określony w § 1 ust. 2, z którymi wiąże się dodatkowe wynagrodzenie a które
mogą być wykonywane jedynie po uprzedniej zgodzie Zamawiającego wyrażonej
w formie pisemnej pod rygorem nieważności, przez osoby upoważnione
do zaciągania zobowiązań finansowych w imieniu Zamawiającego nie ma mowy
o rozliczaniu robót dodatkowych lub zamiennych. Brak zgody udzielonej
w przewidzianej formie pozbawia Wykonawcę roszczenia o dodatkowe
wynagrodzenie.
W związku z tym , zwracam się z prośbą o zmianę zapisu SIWZ rodz.21 pkt 7
na „Wykonawca , którego oferta została wybrana przedłoży zaakceptowany przez
Zamawiającego uproszczony kosztorys, zgodny ze złożoną ofertą”.

Odpowiedź:

Zgodnie z modyfikacją SIWZ pismo z dnia 29.12.2020r. nr kor. UM.1270670.2020

Pytanie nr 2:

Proszę o doprecyzowanie z jakiego materiału mają być wykonane elementy
konstrukcyjne małej architektury (np. kosz do segregacji, lub ławki wiszące) ,
ponieważ zgodnie z opisem winny być ze stali nierdzewnej,natomiast na rysunku
jest dodatkowo kolor grafit RAL7021. Stali nierdzewnej się nie maluje, tylko
zostawia szlifowaną. Tym samym podkonstrukcja ławki wiszącej, która jest mało
widoczna, również , zgodnie z opisem winna być wykonana ze stali nierdzewnej.
Jest to bardzo drogi materiał i w takim przypadku jego zastosowanie jest
niepotrzebne. Czy zamawiający dopuszcza zastosowanie stali czarnej
cynkowanej i malowanej proszkowo na kolor grafit RAL7021?

Odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza zastosowanie stali czarnej cynkowanej i malowanej
proszkowo na kolor grafit RAL7021.
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Pytanie nr 3:

Proszę o doprecyzowanie lub wskazanie, w którym miejscu w projekcie znajduje
się zestawienie ilości poszczególnych kolorów kostki brukowej. W załączonym
do projektu pliku GKN_PW_ZESTAWIENIE, widnieją jedynie bliżej nieokreślone
współrzędne i oznaczenia. Informacja ta ma istotny wpływ na wycenę . Ponadto,
czy zamawiający zezwala na kostkę w odcieniach zbliżonych do barw żółty,
czerwony, szary, grafitowy ? Każdy producent kostki ma odrębne nazwy dla
poszczególnych kolorów, ciężko znaleźć produkt odpowiadający wymiarom
z projektu i jednocześnie zachowujący dokładnie podane kolory . Czy
przykładowo kostka VECTA , firmy SEMMELROCK w kolorach bello, sabro,
brezo, sombra odpowiada wymaganiom Zamawiającego ? Zdjęcie poniżej.

Odpowiedź:

W przedmiarze robót załączonym do postępowania (Załącznik nr 5 -> Przedmiary
-> Solskiego_Zagospodarowanie_Przedmiar) poz. 85 określa powierzchnię kostki
kolorowej. Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją projektową należy
wykonać nawierzchnię z kostki bezfazowej trapezowej - kostka VECTA firmy
SEMMELROCK w kolorach bello, sablo, brezo, sombra lub równoważna
odpowiada wymaganiom Zamawiającego.
I n f o r m u j ę ,  ż e  Z a m a w i a j ą c y  p i s m e m  z  d n i a  2 9 . 1 2 . 2 0 2 0 r .  n r  k o r .
UM.1270670.2020  dokonał modyfikacji  SIWZ polegającej na dodaniu
do ZAŁĄCZNIKA NR 5 do specyfikacji istotnych warunków zamówienia
ZESTAWIENIA NAWIERZCHNI Z PODZIAŁEM NA KOLORY KOSTKI.

Z poważaniem

Jolanta Górecka-Wróbel

Naczelnik Wydziału Zamówień
Publicznych

Kopia aa.
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